
NEUVOSTON TÄYTÄNTÖÖNPANOPÄÄTÖS, 

annettu 24 päivänä heinäkuuta 2012, 

Tanskalle annettavasta luvasta ottaa käyttöön yhteisestä arvonlisäverojärjestelmästä annetun 
direktiivin 2006/112/EY 75 artiklasta poikkeava erityistoimenpide 

(2012/447/EU) 

EUROOPAN UNIONIN NEUVOSTO, joka 

ottaa huomioon Euroopan unionin toiminnasta tehdyn sopi­
muksen, 

ottaa huomioon yhteisestä arvonlisäverojärjestelmästä 28 päi­
vänä marraskuuta 2006 annetun neuvoston direktiivin 
2006/112/EY ( 1 ) ja erityisesti sen 395 artiklan 1 kohdan, 

ottaa huomioon Euroopan komission ehdotuksen, 

sekä katsoo seuraavaa: 

(1) Tanska pyysi komission 5 päivänä syyskuuta 2011 saa­
puneeksi kirjaamalla kirjeellä lupaa soveltaa toimenpidet­
tä, joka poikkeaa tuotantopanoksiin sisältyvän veron vä­
hennysoikeutta koskevista direktiivin 2006/112/EY sään­
nöksistä. 

(2) Komissio antoi 14 päivänä maaliskuuta 2012 päivätyllä 
kirjeellä Tanskan esittämän pyynnön tiedoksi muille jä­
senvaltioille. Komissio ilmoitti Tanskalle 15 päivänä maa­
liskuuta 2012 päivätyllä kirjeellä saaneensa kaikki pyyn­
nön arviointia varten tarpeellisina pitämänsä tiedot. 

(3) Direktiivin 2006/112/EY nojalla verovelvollinen voi tällä 
hetkellä vähentää kokonaisuudessaan tuotantopanoksiin 
sisältyvän veron kevyen hyötyajoneuvon hankinta- ja 
käyttökustannuksista, jos kyseinen ajoneuvo on rekiste­
röity Tanskassa pelkästään yrityskäyttöön ja sen suurin 
sallittu kokonaispaino on kolme tonnia. Jos tällaista ajo­
neuvoa käytetään myöhemmin yksityistarkoituksiin, vero­
velvollinen menettää oikeuden vähentää ajoneuvon han­
kintakustannuksiin sisältyvän arvonlisäveron. 

(4) Koska tästä järjestelmästä aiheutuu huomattava rasitus 
sekä verovelvolliselle että verohallinnolle, Tanskan viran­
omaiset ovat pyytäneet lupaa soveltaa direktiivin 
2006/112/EY 75 artiklasta poikkeavaa erityistoimenpi­
dettä. Tuolla toimenpiteellä sallittaisiin verovelvollisten, 
jotka ovat rekisteröineet ajoneuvon pelkästään yrityskäyt­
töön, käyttää kyseistä ajoneuvoa muuhun kuin yrityskäyt­
töön ja laskea suoritusten veroperusteen direktiivin 
2006/112/EY 75 artiklan nojalla kiinteämääräisesti päi­
väkohtaisena menettämättä oikeuttaan vähentää ajoneu­
von hankintakustannuksiin sisältyvää arvonlisäveroa. 

(5) Tätä yksinkertaistettua laskentamenetelmää käytettäisiin 
kuitenkin ainoastaan, jos muu kuin yrityskäyttö ei ylitä 
kahtakymmentä päivää kalenterivuodessa, ja maksetta­
vaksi arvonlisäveroksi vahvistetaan 40 Tanskan kruunua 
kutakin päivää kohden, jolloin ajoneuvo on ollut muussa 

kuin yrityskäytössä. Tanskan hallitus on asettanut tämän 
määrän kansallisten tilastojen perinpohjaisen analysoin­
nin perusteella. 

(6) Toimenpiteellä, jota on määrä soveltaa kevyisiin hyöty­
ajoneuvoihin, joiden suurin sallittu kokonaispaino on 
kolme tonnia, yksinkertaistettaisiin sellaisten verovelvol­
listen alv-velvoitteita, jotka käyttävät yrityskäyttöön rekis­
teröityä ajoneuvoa satunnaisesti muuhun kuin yrityskäyt­
töön. Verovelvollisella olisi kuitenkin edelleen mahdolli­
suus rekisteröidä kevyt hyötyajoneuvo sekä yritys- että 
yksityiskäyttöön. Näin toimimalla verovelvollinen menet­
täisi oikeuden vähentää ajoneuvon hankintakustannuksiin 
sisältyvän arvonlisäveron, mutta häntä ei vaadittaisi suo­
rittamaan yksityiskäytöstä kannettavaa päivittäistä mak­
sua. 

(7) Sellaisen toimenpiteen toteuttaminen, jolla varmistetaan, 
että yrityskäyttöön rekisteröityä ajoneuvoa satunnaisesti 
muuhun kuin yrityskäyttöön käyttävältä verovelvolliselta 
ei riistetä täysin oikeutta vähentää kyseisen ajoneuvon 
tuotantopanoksiin sisältyvä vero, olisi direktiivissä 
2006/112/EY säädettyjen vähennystä koskevien yleisten 
sääntöjen mukainen. 

(8) Luvan olisi oltava voimassa rajoitetun ajan, minkä vuoksi 
sen voimassaolon olisi päätyttävä 31 päivänä joulukuuta 
2014. Tuohon päivään mennessä saatujen kokemusten 
valossa olisi arvioitava, onko poikkeus yhä aiheellinen. 

(9) Toimenpiteellä on vain vähäinen vaikutus kyseessä ole­
van jäsenvaltion kokonaisverotuloihin, jotka kannetaan 
lopullisessa kulutusvaiheessa, eikä sillä ole kielteistä vai­
kutusta arvonlisäverosta saataviin unionin omiin varoi­
hin, 

ON HYVÄKSYNYT TÄMÄN PÄÄTÖKSEN: 

1 artikla 

Jos verovelvollinen käyttää pelkästään yrityskäyttöön rekisteröi­
tyä kevyttä hyötyajoneuvoa yksityisiin tarpeisiin, henkilökun­
tansa tarpeisiin tai yleisemmin muuhun kuin yrityksensä tarpei­
siin, Tanska saa direktiivin 2006/112/EY 75 artiklasta poiketen 
määrittää verotettavan määrän käyttäen perusteena kutakin täl­
laista käyttöpäivää kohden laskettavaa kiinteää veroa. 

Ensimmäisessä kohdassa tarkoitettu kiinteä vero on 40 Tanskan 
kruunua päivässä. 

2 artikla 

Edellä 1 artiklassa tarkoitettua toimenpidettä sovelletaan ainoas­
taan kevyisiin hyötyajoneuvoihin, joiden suurin sallittu koko­
naispaino on kolme tonnia. 

Tätä toimenpidettä ei sovelleta, jos ajoneuvoa käytetään muu­
hun kuin yrityskäyttöön yli kahdenkymmenen päivän ajan ka­
lenterivuodessa.
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( 1 ) EUVL L 347, 11.12.2006, s. 1.



3 artikla 

Tämän päätöksen voimassaolo päättyy 31 päivänä joulukuuta 2014. 

4 artikla 

Tämä päätös on osoitettu Tanskan kuningaskunnalle. 

Tehty Brysselissä 24 päivänä heinäkuuta 2012. 

Neuvoston puolesta 
Puheenjohtaja 

A. D. MAVROYIANNIS
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